
Et paketleme makinesi fiyatı et paketleme makinesi imalatı

Et paketleme makinesi yalnızca et ürünlerinizin genel sunumunu
geliştirmekle kalmaz, aynı zamanda yüksek hacimleri minimum aksama
süresiyle sorunsuz bir şekilde işleyerek üretimi optimize eder. Çok
yönlülüğü, çeşitli et ürünlerine zahmetsizce uyum sağlayarak çeşitli kesim
ve boyutlarda paketleme yapılmasına olanak tanır. Et paketleme



yeniliğinin zirvesi olan Akış Sarma Makinesi ile artan üretkenliği,
azaltılmış israfı ve pazarda rekabet avantajını deneyimleyin.

1. Güzel bir görünüme sahip yeni ve çekici tasarım.

2. Geliştirilmiş işlevsellik için daha makul bir yapıya ihtiyaç vardır.

3. Gelişmiş performans için ileri teknolojiyi içerir.

4. Konsol çerçeve tasarımı güçlü ve dayanıklı bir gövde sağlar.



5. Kolay ambalaj filmi kurulumu için harici film çıkarma
mekanizması.

6. Rahat ve hızlı ayarlamalar için genişlik ayar çarkına sahip
konveyör.

7. Azaltılmış mekanik parçalar, daha düşük gürültü seviyelerine
neden olur.

8. Basitleştirilmiş mekanik bileşenler sayesinde kolay bakım.
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Kontrol sistemi

Akış paketleme makinesi,
makinenin farklı bileşenlerini
yöneten ve koordine eden bir

kontrol sistemi içerir. Besleme
sistemi, film çözme mekanizması,

kapatma mekanizması, kesme
mekanizması ve diğer işlevler

arasındaki senkronizasyonu sağlar.
Kontrol sistemi, istenen paketleme

sonuçlarına ulaşmak için hassas
ayarlamalara ve ayarlara olanak

tanır.

Besleme sistemi

Bu makine bileşeni, paketlenecek



ürünlerin teslim edilmesinden
sorumludur. Ürünleri paketleme
alanına taşımak için bir taşıma

bandı, bir indeksleme sistemi veya
başka mekanizmalar içerebilir.

Film Çözme Mekanizması

Akış paketleme makinesi, açılarak
makineye beslenen sürekli bir

paketleme filmi rulosu kullanır. Bu
mekanizma, paketleme işlemi için
istikrarlı bir film beslemesi sağlar.

Tüp veya Plaka Şekillendirme



Ambalaj malzemesi, bir
şekillendirme tüpü veya plakası

kullanılarak bir tüp şeklinde
şekillendirilir. Tüp, ürün veya ürün
grubunun etrafında oluşturulur ve
bunları tamamen çevreleyecektir.

Sızdırmazlık Mekanizması

Kapatma mekanizması, ayrı
paketler oluşturmak için ambalaj

malzemesinin kenarlarının birbirine
yapıştırılmasından sorumludur.

Güvenli bir sızdırmazlık oluşturmak
için genellikle ısı veya basınç

kullanır.



Kesme Mekanizması

Kapatma işlemi tamamlandıktan
sonra kesme mekanizması,

paketlerin sürekli akışını bireysel
birimlere ayırır. Bu, döner bıçaklar,
ileri geri hareket eden bıçaklar veya

sıcak tel kesme gibi çeşitli
yöntemlerle gerçekleştirilebilir.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


